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ORDEN DE COMPRA 
17 
DIA 

110 
NUMERO 

I 10 I 2024 

I MES I ANO 

FECHA DE ELABORACION 

Av. Juarez N" 976. Col. 
Centro CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE No. PROYECTO: 

C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco, Mexico. ENTIDAD O DEPENDENCIAEMISORA No. FONDO: 1.1 .4.8.18, 

Telefono (33)3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MHS 

PROORAMA: PROGR COMPENSA TORIO 

CARGO PRESUPUESTAL 

3 .6.3. SECRETARiA ADMINISTRATIVA 
C6DIGO URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE 

01(499) 992 011 0 CARRETERA FEDERAL NO. 23 . KM. 191 . SANTIAGO TLATELOLCO, COLOTl.AN, JALISCO. MEXICO 

TELEFONO DOMICILIO 

AV AMERICAS No. 55 COL LADRON DE LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V. 
GUEVARA. GUADALAJARA, JAUSCO PROVEEDOR 

C.P. 44600 LS1980310JF9 I I (33) 3630 1555 
DOMICILIO DEL PROVEEDOR RFC I FAX ylo CORREO ELECTR6NICO I TELEFONO 

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS 

UNI DAD DE 
DESCRJPCl6N DE LOS BIENES PRECIO 

MEDIDA CANTIOAD IMPORTE TOTAL 
UNITARIO 

PZA PATCH PANEL UTP DE 48 PUERTOS (CAT 6) 3 $ 1,870.47 $ 5,611.41 

PZA CHAROLA 2U, 48.3CM X 40.6CM, HASTA 23KGS, NEGRO 2 $ 638.22 $ 1,276.44 

PZA ENSON GABINETE DE PARED 19", 12U, HASTA 60KG, NEGRO 1 $ 4,081 .04 $ 4,081.04 

PZA ORGANIZADOR DE 2 LADOS HORIZ. ALTA CAP. NETMANAGER™, 1 RU, NEGRO 4 $ 1,258.32 $ 5,033.28 

PZA 
CABLE/LATIGUILLO/JUMPER DE FIBRA EXTERIORES PARA ESTACl6N 70 MTS BASE 
LC UPC A LC UPC DUPLEX OS2 MONOMODO 7.0 MM LSZH FTTA (COVID) 

1 $ 1,700.30 $ 1,700.30 

PZA 
CABLE/LATIGUILLO/JUMPER DE FIBRA EXTERIORES PARA ESTACl6N 30 MTS BASE 

1 $ 906.04 $ 906.04 
LC UPC A LC UPC DUPLEX OS2 MONOMODO 7.0 MM LSZH FTTA (LAB 8) 

PZA 
M6DULO TRANSCEPTORffRANSCEIVER 6PTICO COMPATIBLE CONBROCADE 

4 $ 190.68 $ 762.72 
E1MGSX- OM, 1000BASE-SX SFP 850NM 550M DOM LC DUPLEX MIVF 

PZA RACK DE 2 POSTES, ESTANDAR 19", 24 UNIDADES 1 $ 2,493 .66 $ 2,493 .65 

PZA FACEPLATE, 6 PORT, SINGLE GANG, CLASSIC (PANDUIT) 25 $ 309.75 $ 7,743.75 

PZA INTELLINET CAT6 RJ45 UTP STANDARD MODULAR PLUGS, (BOTE 100 PIEZAS) 5 $ 485.54 $ 2,427.70 

SUB-TOTAL $ 32 036.33 
IMPORTE CON TREINTA Y SIETE MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 07/100 M.N. 

LETRA: 
IVA16'k $ 5,125.81 
TOTAL $ 37,162.14 

CONDtCIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES 

FEC.HA DE ENTR~ AL PAGO I LUGAR DE ENTREGA: CARRETERA FEDERAL NO. 23. KM. 191 SANTIAGO TLATELOLCO, FIANZAS 

PAGO DE CONTADO: I X !PAGO: I COLOTLAN. JALISCO. MEXICO 
a) ANT!CIPO: I 

PAGO EN PARCIALIDADES: I I No. DE PARCIALIOADES: I PORCENTAJE DE ANTICIPO: I b) CUMPLIMIENTO: I 

/.NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR 
/ ~ pto las lerm inos y condiciones que se 

VARGAS 
DR. JUAN CARLOS MERCADO 

CASTELLANOS 

/ 

,,.✓-

y pecifican en el rewrso de la presente 
,,... Ord en de Com pm 

1. Se elimina correo electrónico, con fundamento en el Artículo 21.1, fracción I de la LTAIPEJM  Artículo 3.1, fracción IX de la 
LPDPPSOEJM Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I. punto 10. de los Lineamientos Generales en materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versión Públicas. 
2. Eliminada una firma, con fundamento en el Artículo 21.1, fracción I de la LTAIPEJM  Artículo 3.1, fracción IX de la LPDPPSOEJM 
Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I. punto 1. de los Lineamientos Generales en materia de Clasificación y Desclasificación de la 
Información, así como para la Elaboración de Versión Públicas. 
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UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 
CENTRO UNIVERSITAR.1O DEL NORTE 
ft ECTORI A 

ACTA DE ADJUDICACION DIRECTA 

MODAUDAD: Adiudicaci6n directa - AD-OCllO-CUNORTE-2024 
DEPENDENCIA: SECRETARIA ADMINISTRATIVA 

NOMBRE: ADOUISICION DE MATERIALES MENORES DE TECNOLOGIA 
PROGRAMA: PROGRAMA COMPENSATORIO PARA LA TRANSICION GRADUAL HACIA LA 

GRATUIDAD DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE POSGRADO DEL CUNORTE 

En la ciudad de Colotlan, Jalisco, siendo las 11:10 horas de! dfa 17 de octubre de 2024, el que suscribe Mtro. 

Uriel Nuno Gutierrez, Rector del Centro Universitario del Norte de la Universidad de Guadalajara, en uso de las 

atribuciones estipuladas en los artfculo 16 fracci6n IV, artfculo 23 de! Reglamento de Adquisiciones, 

Arrendamientos y Contrataci6n de Servicios de la Universidad de Guadalajara, y de acuerdo a los requerimientos 

y necesidades propias de! Centro Universitario, emito la presente resoluci6n de adjudicaci6n directa por un 

importe de $37,162.14 (Treinta y siete mil ciento sesenta y dos pesos 14/100 M. N.) IVA incluido., al proveedor 

que se describe a continuaci6n: 

Empresa: I LIBRA SISTEMA$, s. A. DE C. V. 

Lo anterior, en virtud de haber reunido las condiciones legales, tecnicas y econ6micas requeridas por la 

Coordinaci6n de Servicios Generales de! Centro Universitario de! Norte y haber garantizado satisfactoriamente 

el cumplimiento de las obligaciones respectivas. 

MTRO, LUIS RAFAEL ALMONTE VARGAS. Unidad de compras y adquisiciones 

Cam ·tcrn Federa l No . 23 , Km. 19 L C.P. , 0. 
Coloth\n . Jn lisco. Mfaico. Tels . Ol 499 992 1333 / 01 l O / 2467 / 2466 

www.c11no1·1·l'.udg.mx 




